1165 Sebbene l'oggetto della lavorazione non sia specificato è preseumibile che si trattasse proprio di una bombarda in 
quando il mandato che ne fa menzione fa parte di un gruppo di disposizioni di pagamento relativi proprio alla 
produzione di artiglieria. Potrebbe forse destare una diversa interpretazione il fatto che nel margine superiore della carta
sia indicato il nome di un «Magistri Petri Campanarii»

1166 APP. I – DOC 127 (1441, marzo 26)

1167 APP. I – DOC 128 (1442 febbraio 1)

5.1.1. APPENDICE I (DOCUMENTI RIGUARDANTI GIOVANNI DA SIENA)

APP. I - DOC 1 (1386 dicembre 17)

ASBo,  Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  290,  reg.  59,  c.  218r (1386
dicembre 17).

a margine Iohannis de Senis

Mandamus vobis Officialibus Conducte Stipendiariorum nostri Communis quatenus  in libris dicte
contucte  scribere debeatis  facere  ad servitia  nostri  Communis  Iohannem Guillielmi  de Senis in
magistrum  bombardarum,  fabrum  et  magistrum  lignaminis,  constitutum  et  deputatum  stare  in
bastita nostra Pontis Sancti Proculi  [...] cum pacto quod debeat in dicta bastita, si opus fuerit [...]
laborare  [...] in  faciendo  puteos  et  furnos  et  alia  necessaria  [...]  cum  stipendio  sex  librarum
bononinarum  in  mense  et  receptarum  a  nostro  Commune  et  quatuor  librarum  bononinarum
receptarum a dicto Ravagexio [...].

a margine sub banderia [...] Ravagesii de Savigno capitanei dicte bastite.

Bibliografia: RICCI 1904, p. 10.

APP. I - DOC 2 (1387, marzo 29, maggio 30, settembre 13)

ASBo, Comune, Governo, Ufficio per la condotta degli stipendiari, reg. 39, c. 149r (1387, marzo 
29, maggio 30, settembre 13)

MCCCLXXXVII indictione decima die vigesimo nono mensis martii.

Magister  Iohannes  Gullielmi  de  Senis  magister  bombardarum,  faber  et  magister  lignaminis
deputatus stare in bastita Pontis Sancti Proculi cum salario librarum sex bononinarum in mense,
debet  habere  pro  eius  salario  duorum mensium inceptorum die  decimo septimo mensis  *mar*
Decembris  proxime  preteriti  et  finiti  et  sequitur,  quo  mense  servivit  ad  rationem predictam in
summa libras duodecem bononinas.........................................................................................libre XIII.

Die penultimo mensis Maii.

Item debet habere pro eius  [...]  salario duorum mensium inceptorum die decimo septimo mensis
Februarii et finiti ut sequitur quibus duobus mensibus servivit ad rationem predictam in summa
libras duodecem bononinas.......................................................................................................libre XII.

MCCCLXXXVII indictione decima die tercio decimo mensis Septembris.

Item debet habere per eius  *stipend* salario quinque mensium inceptorum die decimo septimo
mensis Aprilis proximi preterite et finiti ut sequitur quibus mensibus servivit ad rationem predictam
in summa libras treginta bononinas........................................................................................libre XXX.

APP. I - DOC 3 (1387, settembre 15)

ASBo,  Comune, Governo,  Riformagioni e provvigioni cartaDOC 2 (1387, marzo 29, maggio 30,
settembre 13)cee, b. 291, reg. 61, c. 89r (1387, settembre 15).
a margine Magistri Iohannis de Senis Magistri bombardarum.

Mandamus vobis Officialibus conducte stipendiarorum Communis Bononie quatenus in libris  [...]
conducte  de  novo  scribi  faciatis  Magistrum Iohannem  de  Senis  Magistrum  bombardarum  pro
reparatione bombardarum et aliarum quod plurium rerum in nostra bastita Pontis Sancti Proculli
territorii nostri faventini deputatum cum provixione sex librarum bononinarum in mense nuper per
nos reconductum et reffirmatum cum eadem provixione cum firma unius anni die quintadecima
mensis octubris mensis octubris proxime futuri incohandi et ut sequitur et finiendi [parole non lette]

APP I - DOC 4 (1387, ottobre 26, dicembre 7; 1388, febbraio 21, marzo 12)

ASBo, Ufficio della condotta degli stipendiari, b. 40, c. 149 r. (1387, ottobre 26, dicembre 7; 1388,
febbraio 21, marzo 12).

Trascrizione

MCCCLXXXVII indicione decima
die vigesimo sexto mensis octobris

Magister  Iohannes  Guillielmi  de  Senis  magister  bombardarum  faber  et  magister  lignaminis
deputatus stare in bastita pontis Sancti Proculi cum salario librarum sex bononinarum
in mense debet habere pro eius salario unius mensis incepti die decimo septimo 
mensis septembris proxime preterite et finite ut sequitur
quo mense servivit ad rationem predictam in summa librarum sex bononinarum

die decimo septimo mensis decembris

Item debet habere pro eius salari unius iure presenti die decimo septimo mensis octoberis
proxime preteriti et finite ut sequitur quo mense servivit ad rationem predictam in summa
librorum sex bononinarum..........................................................................................................libri VI

MCCCLXXXVIII indicione XI

die XXI mensis Februarii

Item debet habere pro eius salario unius mensis incepti die x decimo septimo 
mensis novembris proxime preterite et finite ut sequitur libras sex bononinas..........................libri VI

die XII Martii

Item debet habere pro eius salario decembris qui  servivit ut supra libras sex............................libri VI

Bibliografia: RICCI 1904, p. 11.

APP. I - DOC 5 (1388, maggio 30, luglio 17, agosto 8; dicembre 4)

ASBo, Comune, Governo, Ufficio per la condotta degli stipendiari, reg. 48, c. 149r (1388, maggio 
30, luglio 17, agosto 8; dicembre 4).

MCCCLXXXVIII indictione XI die XXX mensis Maii.

Magister  Iohannes  Guillelmi  de  Senis  magister  bombardarum,  faber  et  magister  lignaminis
deputatus stare in bastita Pontis Sancti Proculi cum salario librarum sex bononinarum in mense
debet habere pro eius stipendiiorum mensium inceptorum in [...] Ianuarii proxime preteriti et finiti
et sequitur quibus duobus mensibus servivuit ad rationem predictam in summa *florenos* libras
duodecim bononinas........................................................................................................libre XII.

die XVI mensis Iulii.

Item debet habere pro eius stipendio et provisse unius mensis incepti die primo Martii et finiti et
sequitur libras sex bononinas.....................................................................................................libre VI.

die VIII mensis Augusti.

Item debet habere pro eius salario unius mensis incepti die primo mensis Aprilis proxime preteriti et
finiti  et  sequitur  quo  mense  servivit  ad  rationem  predictam  in  summa  libras  duodecim
bononinas..................................................................................................................................libre XII.

die quarto Septembris

Item debet habere pro eius salario duorum mensium inceptorum die primo mensis Maii et finiti et
sequitur  quibus  servivit  ad  rationem  predictam  in  summa  *florenos*  libras  sex
bononinas...................................................................................................................................libre VI.

APP. I - DOC  6 (1388, novembre 28)

ASBo,  Comune, Governo,  Riformagioni e provvigioni cartacee,  b. 292, reg.  62,  c.  137r (1388,
novembre 28).
Antiani etc. Mandamus vobis Officialibus Stipendiariorum nostri Communis nec non notariis  et
Officialibus Bulletarum Sripendiariorum  etc. [...] Item Magistrum Iohannem de Senis Ingignerium
socium de banderia dicti Ravagexii qui habebat et habuit ut supra singulo mensis [=mense] libras
sex bononinas pro provisione videlicet eius pagam dicti Banderie a dicta provisione librarum sex
bononinarum cassetis et cassare libere faciatis. [...]